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Bordi Drejtues i ODES SE INXHINIEREVE NE FUSHEN E NDERTIMIT me nr. Fiskal 603383324, né
mbéshtetjie t& nenit 17, paragrafi 5, nénparagrafi 5.8 t& LIGJT NR. 08/L — 012 pér Odat e
Arkitektéve dhe Inxhnieréve né Fushén e Ndértimit, dhe né& mbéshtetje & nenit 14, paragrafi 1,
nénparagrafi 1.9 t& STATUTIT TE ODES SE INXHINIEREVE TE REPUBLIKES SE KOSOVES PER
PERIUDHEN E PERKOHSHME, i miratuar mé datén 31.12.2024, me nr. T& protokollit 8648/24, n&
mbledhjen e rregullt & mbajtur mé datén 17.03.2026, nxjerr k&té:

Vendimi i dérgohet:

VENDIM

Pér ndryshimin e linjave buxhetore, nga kategoria ekonomike Shpenzime t& fiera, né
shumén prej 18,446.31 €, shuma prej 1,713.62 € fransferohet né& kategoriné ekonomike
Paga dhe méditie, ndérsa shuma prej 16,732.69 € transferohet né kategoriné ekonomike
Mallra dhe shérbime.

Vendimit i bashkangijitet kérkesa pér ndryshimin e linjave buxhetore dhe tabela me t&
dhénat pérkatése.

Vendimi hyn né fugi ditén e né&nshkrimit

Cda e Inxhinieréve té Republikis se Kosuves
Komora inzenjera Repubiike Kosovo
Chamber of Engineers of the Republic cf Kosovo
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